

Bekhøi Invest A/S

CVR-nummer 27163262

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2013



Jørn Ulrich Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bekhøi Invest A/S
Ørstedvej 4
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg Kommune
CVR-nummer: 27163262
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Bestyrelse

Aksel Bekhøi, formand
Torben Carsten Larsen
Jørn Ulrich Pedersen

Direktion

Jørn Ulrich Pedersen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Aksel Bekhøi Holding ApS
Ørstedvej 4
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Østergade 11
8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt sit væsentligste og eneste indtægtsgivende aktiv, ejendommen Drewsensvej 1A, 8600 Silkeborg. Årets resultat er væsentligt påvirket i negativ retning af salget.

Selskabets tilbageværende anlægsaktiv, ejendommen Ørstedesvej 4, 8600 Silkeborg, er ikke udlejet, og forsøges solgt.

Årets udvikling er som planlagt af selskabets ledelse, mens årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

		2012	2011
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	342.159	512
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-123.672	-174
	Resultat før finansielle poster	218.487	338
	Finansielle indtægter	2.316	85
1	Finansielle omkostninger	-859.358	-687
	Resultat før skat	-638.555	-264
2	Skat af årets resultat	102.060	67
	Årets resultat	-536.495	-197
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	662.171	859
	Årets resultat	-536.495	-197
	Til disposition i alt	125.676	662
	Overført resultat ultimo	125.676	662
	Resultatdisponering i alt	125.676	662

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.246.454	14.092
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36
	Materielle anlægsaktiver	1.246.454	14.128
	Anlægsaktiver i alt	1.246.454	14.128
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.965	59
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	610.064	0
	Udsudte skatteaktiver	239.531	186
	Andre tilgodehavender	0	32
	Periodeafgrænsningsposter	0	10
	Tilgodehavender	862.560	287
	Likvide beholdninger	5.606	0
	Omsætningsaktiver i alt	868.166	287
	Aktiver i alt	2.114.619	14.414

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1.177.000	1.177
	Overført resultat	125.676	662
3	Egenkapital i alt	1.302.676	1.839
	Gæld til realkreditinstitutter	592.731	5.202
4	Langfristede gældsforpligtelser	592.731	5.202
	Gæld til realkreditinstitutter	55.000	410
	Kreditinstitutter	0	86
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	451
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.267	42
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.173
	Anden gæld	102.944	211
	Kortfristede gældsforpligtelser	219.212	7.373
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	811.943	12.575
	Passiver i alt	2.114.619	14.414
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012	2011		
	DKK	1.000 DKK		
1	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	95.122	301	
	Andre finansielle omkostninger	759.275	385	
	Rente refusionsopgørelse Drewnsensvej 1A	4.961	0	
	Finansielle omkostninger i alt	859.358	687	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	-102.060	-67	
	Regulering udskudt skat tidligere år	0	157	
	Regulering af tidl. års skat	0	-157	
	Skat af årets resultat i alt	-102.060	-67	
3	Egenkapital			
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	1.177	662	1.839
	Årets resultat	0	-536	-536
	Egenkapital ultimo	1.177	126	1.303
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	381.719	3.520	
5	Eventualaktiver			
	Selskabet har et udskudt skatteaktiv på DKK 65.658, der vedrører fremførselsberettiget tab efter Ejendomsavancebeskatningsloven, der ikke er indregnet i balancen.			
6	Eventualforpligtelser			
	Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
	Derudover er der ingen eventualforpligtelser.			

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på DKK 647.731, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør DKK 1.246.454.

Derudover er der til sikkerhed for mellemværende med koncernens samlede engagement hos pengeinstitut tinglyst ejerpantebrev på DKK 750.000, med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør DKK 1.246.454.